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Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
onpdepeHUmnanbHOro Toka
1n+N C 25A 30mA 1mon.
aneKTpoH. Tun AC 6kA NB2LE (

ABTOMaTMYeCKMe BblkOYaTeNn guddepeHumansHoro Toka NB2LE ons ogHoda3sHbIX ceTeln B 04HOM MOAYJ/IbHOM
MCroaHeHnn(18mMm)npegHa3Ha4YeHbl 415 3alWMThl Ye/I0BEKA OT MOPaKeHNA INEKTPUYECKNUM TOKOM MPU MOBPEXOEHUN
M30J151LM-U U JIEKTPOYCTAHOBOK, @ TakXXe A5 3alnTbl OT Neperpyskn n KOPOTKOro 3aMblKaHUS B CETAX MEePEMEHHOI0

TOKa Hanpsx-eHnem 230B 1 yacTtoTom 500y,

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUNHbLIA CPOK
nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM

HoMuHanbHaa oTKtoYatoLWwas cnocobHoCTb B cooTBeTcTBUM C EN
60898 ,KA

HoMunHanbHasa oTkAoYatowasa cnocobHocTb no IEC 60947-2 KA
HOoMMHanbHOE NMMNybCHOE Hanps)KeHne ,KB

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomunHanbHoe Hanps>xeHne nsonaunn Ui ,B

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLee KOIMYECTBO MOJIOCOB

Paboyas TemnepaTypa okpyxxatowien cpegbl ,rpaa.C

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM MPOBOAHNKOM

Cepusa

CTeneHb 3arpsA3HeHmns (4ncno)

Bbiknlo4aTeslb aBTOMaTUYECKMI
onddepeHumanbHOro Toka

0.02
5 net

75

230

500

25

2

-25...40

MepemMeHHbIN TOK (AC)
Ia

NB2LE



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUSA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHUN
LWwnpwuHa,m

CTteneHb 3aWwunThbl IP

C

50/60 'y,
1

0.08

P20
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